
Příloha č 1 ZD- Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY RUKAVICE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE, A.S.

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 3 - Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru

DODAVATEL BLACK STORM s.r.o.

IČO/DIČ: 27937194 l CZ27937194

SÍDLO Pod vrstevnici1529/18, 140 00 Praha 4 - KrČ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZASTUPOVAT DODAVATELE:

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku rukavic, které jsou předmětem plněni této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešeni a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, Že
se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horši kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouštíi jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky
musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený typ, rozměr atd. ) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí
a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplnivšechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název
výrobce, obchodní označeni výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanovené tabulky Technická specifikace vč. oceněni nebo porušení dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ.

Dodavatel předloží v nabídce požadované Certifikáty, technické listy a Prohlášení o shodě.

Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru

Předmět plnění - parametry požadované

zadavatelem

Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru

Celková nabídková cena za předmět

plnění části 3 (předmět hodnocení):

Splnění minimálních požadovaných parame



Vyšetřovací rukavice latexové bez pudru (dále jen "Zboží") Zboží sp|ňuj!
ANO/NE/popis

jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., 89/2021
Sb., splňuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ano
a splňuje nařízeni vlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na
zdravotnické prostředky ve znění pozdějších předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých ANO
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být Z hlediska právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použiti při poskytováni zdravotní péče.

Nepudrované ANO

Povrch hladký, prsty zdrsněné ANO

Délka střední min.240mm ANO

Tloušťka {dvojitá) středniv oblasti dlaně- dle EN 455 min. 0,20 mm ANO

Pevnost-dle EN 455 min 6N ANO

Skladovatelnost min. 3 roky od data výroby ano

AQL - testovaná úroveň G1 - 1,5 ANO

93/42/EEC - směrnice o zdravotnických prostředcIch-třida l. ANO

EN 455 ANO

89/686EEC- směrnice o osobních ochranných prostředcích nebo Nařízeni ANO
EU OOP 2016/425 - kategorie Ill, vysoké riziko

EN 374-1,2, 3 + EN 420 ANO

Vhodnost pro práci s potravinami dle nařízeni 1935/2004 ANO

ISO 13485 + ISO 9001 ANO

Norma ASTM 1671, odolnost vůči průniku virů ANO

snadné a bezpečné vytahováni rukavic z obalu ANO

citlivé ve špičkách prstů, odolné proti slepováni, bez zápachu ANO

vyšší odolnost proti protrženi ANO

Vysoce pružné, dobrá manipulace při navlékáni ANO

citlivé ve špičkách prstů ANO

na baleni musí být řádně označená velikost, šarže, doba exspirace, ANO
požadované normy

požadovaná velikost S,M,L, XL ANO

rolovaná manžeta ANO



PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku:

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti:

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody ve výše uvedené veřejné zakázce.

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podňejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny
bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Prohlašuji, že zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO):


